



## برگزاری سمینار سازگاری قلبی - عروقی در ورزشکاران

به گزارش روابط عمومی هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان کازرون، بیماری های قلبی و عروقی یکی از شایع ترین بیماری های رایج می باشد که درصد بالایی از مرگ و میر را در جوامع به خود اختصاص می دهد و کوهنوردان که در معرض تمرینات فشرده ورزشی و با برنامه های سنگین کوهنوردی هستند نیز از آن مصون نمی مانند در راستای ارتقا آگاهی ورزشکاران و کوهنوردان از انجام ورزشی سالم و پر نشاط گروه کوهنوردی مهرگان بانوان با همکاری هیات کوهنوردی، اداره ورزش و جوانان و شهرداری کازرون اقدام به برگزاری سمینار سازگاری قلبی - عروقی در ورزشکاران نمودند. این سمینار در سالن شهرداری برگزار گردید با استقبال گرم کوهنوردان، ورزشکاران و حضور رئیس اداره ورزش و جوانان همراه بود. بداهی رئیس هیات کوهنوردی در آغاز سمینار اظهار داشتند از اهداف راهبردی هیات کوهنوردی در سند چشم انداز ۵ ساله، توانمند سازی گروه های کوهنوردی در برگزاری همایش ها و سمینار های علمی و تخصصی در راستای افزایش دانش و مهارت کوهنوردان در کاهش مخاطرات و آسیب های کوهنوردی است و از سرکار خانم نتاج سرپرست گروه کوهنوردی بانوان مهرگان و اعضای این گروه کوهنوردی که این سمینار را برگزار نمودند قدردانی و تشکر نمودند. در ادامه دکتر محسن داوودی، ورزشکار و دکترای فیزیولوژی ورزشی، تجربیات و دانش علمی ارزنده خود را در خصوص نقش و اهمیت تمرین های ورزشی منظم، انواع تمرین های ورزشی و تغذیه مناسب در سازگاری قلبی و عروقی ورزشکاران ارائه نمودند و پاسخگوی سوالات شرکت کنندگان در جلسه شدند.

## به مناسبت دهه مبارک فجر: مرکز آموزش ۰۷ ارثی مقام اول مسابقات والیبال نیروهای مسلح شهرستان

سرویس خبری سعید خسروی: به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷ ارثی، مرحله نهایی مسابقات والیبال نیروهای مسلح شهرستان که به مناسبت دهه مبارک فجر برگزار شده بود، بین تیم های مرکز آموزش

۰۷ ارثی و تیم تکاور امام سجاد (ع) سپاه پاسداران برگزار شد که طی آن تیم مرکز آموزش ۰۷ به برتری دست یافت. سرپرست تیم والیبال این مرکز سرنگ سید زارع پور و اعضای تیم: ستواندم اکبر هاشمی - ستوان سوم مهدی بهروزی - ستوان سوم مهدی محمودی - ستوان سوم علیرضا جمالی راد - ستوان سوم نصرت فلاحی - ستوان سوم فردوس دهقان - استوار حکمت ایبائی و استوار ایوب جوکار می باشند.

## نامگذاری معابر جدید نودان

جلسه شورای نامگذاری معابر شهر نودان با حضور بخشدار کوهمره، فرمانده حوزه خاتم الانبیا بخش کوهمره، اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار، نماینده بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون، نماینده دانشگاه پیام نور واحد نودان، روحانی مستقر در شهر، روابط عمومی شهرداری و مسئول خدمات شهری در محل شهرداری نودان تشکیل شد. ابتدا تلاوتی از آیات کلام اله مجید زینت بخش جلسه بود. سپس شهردار نودان ضمن خوشامدگویی به حاضرین در خصوص اهیت نامگذاری خیابان ها و معابر تأکید داشتند. بحث نامگذاری معابر در واقع حکم شناسنامه شهرا را دارند و در مدیریت شهری اهمیت بسیار زیادی دارد و همواره بایستی مورد توجه قرار گیرد و باید توجه داشت که اسامی ناشی از فرهنگ و آداب و رسوم و مسائل اعتقادی جامعه و ضوابط و مقررات شورای نامگذاری باشد. پس از بحث و تبادل نظر حاضرین و اولویت و اهمیت دادن به اسامی پیامبر (ص)، اهل بیت، ائمه، شهدا، شخصیت های بزرگ اسلامی، فرهنگی، ادبی علمی و مدنظر قرار دادن جغرافیای منطقه با اجماع و همفکری و مشورت و تأیید جمع حاضر معابر و کوچه های جدید نودان نامگذاری شدند.

## بهره مندی ۳۰۵ نفر از مددجویان کمیته امداد قائمیه از خدمات آموزشی فنی و حرفه ای و تسهیلات اشتغالزائی

به گزارش روابط عمومی: افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از بهره مندی مددجویان از خدمات آموزش فنی و حرفه ای و تسهیلات اشتغالزائی خبر داد. ایشان افزود با توجه به اینکه اشتغال و توانمندسازی خانوار تحت پوشش یکی از اولویت فعالیت های اصلی این نهاد می باشد. در ۱۰ ماهه سال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی تعداد ۳۰۵ خانوار از خدمات آموزش های فنی و حرفه ای و تسهیلات اشتغالزائی این نهاد بهره مند شدند. وی افزود از تعداد ۳۰۵ خانوار ضمن بهره مندی همه آنها از خدمات مشاوره شغلی تخصصی تعداد ۲۲۰ نفر جهت فرا گرفتن آموزش های فنی و حرفه ای و اخذ گواهی مهارت که زمینه ساز ایجاد طرح های اشتغال بود در دوره های آموزشی این نهاد شرکت نموده اند که این آموزش ها شامل آموزش های بلند مدت، کوتاه مدت و حرفه آموزی دانش آموزان دبیرستانی بوده است. وی همچنین اظهار نمود تعداد ۸۵ نفر از نیازمندان در این مدت از تسهیلات اشتغالزائی این نهاد به مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال بهره مند گردیدند. که تسهیلات پرداختی در قالب طرح های کار انگیزی - مشاغل خانگی و خود اشتغالی بوده است و طرح های اجرا شده در زمینه های خدماتی - مشاغل فنی - کشاورزی و باغداری - دامپروری - صنایع دستی - صنفی و سایر حرفه ها بوده است. آن مسئول نظارت فنی و پشتیبانی بر طرح های اشتغال و کار آفرینی و فرصت های شغلی ایجاد شده همچنین بازار بای فروش محصولات تولیدی مددجویان را یکی از مهمترین برنامه های اشتغال این نهاد دانسته که به طور مستمر این طرح ها مورد بازدید و نظارت کارشناسان فنی این نهاد قرار گرفته تا به مرور به مرحله توانمندی برسند.

## تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

## پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۹ بهمن ماه ۱۳۹۳

همزمان با ایام دهه فجر انجام شد:

## افتتاح و بهره برداری از ۳ پروژه صنعتی، عمرانی و درمانی در کازرون

در چهارمین روز از دهه فجر سه پروژه مهم صنعتی، عمرانی و درمانی کازرون با حضور فرماندار شهرستان افتتاح و به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، حمیدرضا گرامی در چهارمین روز از دهه فجر ساختمان اداره آبفای قائمیه، ۱۱ خانه بهداشت روکش آسفالت روستای پیسر بس را افتتاح کرد. بنابراین گزارش، فرماندار شهرستان کازرون در آیین افتتاحیه ساختمان اداره آبفای قائمیه خاطر نشان کرد: احداث این ساختمان از سال ۹۱ با زیربنای ۶۶۰ متری در دو طبقه آغاز شد که پس از ۲۴ ماه امروز با اعتبار داخلی شرکت آبفا به بهره برداری رسید. وی با تأکید بر اینکه مباحث فرهنگی و اصلاح شبکه های آبی با احداث این ساختمان لحاظ شود، تصریح کرد: این شرکت به لحاظ تعداد مشترکین در شمار پنج شرکت برتر آبفای فارس قرار دارد. گرامی همچنین در مراسم افتتاح و کنش عنوان کرد: این پروژه به عرض شش



## انهدام باند سارقان قطعات خودرو با ۳۱ فقره سرقت در کازرون

با تلاش ماموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون استان فارس باند سارقان قطعات خودرو با ۳۱ فقره سرقت متلاشی شد. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون در این خصوص گفت: به دنبال وقوع سرقت های قطعات خودرو در کازرون ماموران پلیس آگاهی هفته گذشته یک نفر مالخر که مغازه دار بوده را دستگیر کردند. سرنگ مهرداد مشوق تصریح کرد: مالخر دستگیر شده، فروشنده قطعات را شخصی با هویت نامشخص و ساکن شهرستان ممسنی معرفی کرد که ماموران پلیس آگاهی کازرون رسیدگی به موضوع را با حساسیت ویژه ای و با هدف دستگیری سارقین و دیگر مالخران احتمالی در دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی و اخذ نیابت قضایی به شهرستان ممسنی عزیمت و ضمن شناسایی عامل فروش قطعات مسروقه، وی را در مغازه اش دستگیر که ایشان مدعی شد اموال مورد نظر را از دو نفر دیگر خریداری

کرده که بلافاصله ماموران در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه آن دو را شناسایی و دستگیر و تعداد ۱۲ عدد آی سی یو "سرقتی از خودروها از آنان کشف کردند. سرنگ مشوق با اشاره به اعترافات سارقان دستگیر شده تصریح کرد: این دو سارق در بازجویی های به عمل آمده تاکنون به ۳۱ فقره سرقت ای سی یو از خودروها از آنان کشف کردند. سرنگ فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه دستگیر شدن گان پس از تکمیل پروژه جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شدند به شهروندان توصیه کرد: از پارک کردن خودروی خود در مکان های ناامن، کم تردد، خلوت و تاریک خودداری کرده و حتی المقدور خودروی خود را در پارکینگ های دارای نگهبان پارک نموده و اموال با ارزش داخل داشبورد، رادیو پیشی های کشویی یا پتل دار و سایر ای از این قبیل را بردارند.

در دهه مبارک فجر صورت گرفت:

## بازدید فرماندار از پروژه های خیرساز آموزش و پرورش کازرون

حمیدرضا گرامی، فرماندار، و یوسف فروتن، معاون عمرانی فرمانداری کازرون به همراه مدیر و معاونین آموزش و پرورش این شهر از چهار پروژه عمرانی خیرساز آموزش و پرورش کازرون بازدید نمودند. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، دبایتی نسب، مدیر آموزش و پرورش کازرون، با اعلام اینکه برای این چهار پروژه اعتباری بالغ بر حدود ۴۰ میلیارد ریال هزینه میشود که عمده آن را آخرین پرداخت کرده اند، گفت: این پروژه ها با پیشرفت خوبی در حال احداث می باشد که در صورت بهره برداری، بخشی از مشکلات آموزش و پرورش در خصوص فضای آموزشی، پرورشی و خدمات رسانی به فرهنگیان و دانش آموزان در بعد درمانی کاسته خواهد شد. مدیر آموزش و پرورش کازرون در بازدید از کلینیک دندانپزشکی فرهنگیان ساختمان و عمده تجهیزات این کلینیک توسط خانواده مرحوم حمید پیروی، جهت استفاده دانش آموزان و فرهنگیان تأمین شده که با پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصد انشاء الله به زودی به بهره برداری خواهد رسید. دبایتی نسب در خصوص روند ساخت و ساز مدرسه ۱۲ کلاس خیرساز دکتر ایرج امیرزاده اشاره داشت: این مدرسه در شهرک پردیس و در فضایی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع با اعتبار ۲۲ میلیارد ریال در حال احداث میباشد که ۱۵ میلیارد ریال آن توسط خیر و مایقی توسط اداره کل نوسازی تأمین خواهد شد و تاکنون ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و امیدواریم تا مهر ماه ۹۴ مورد بهره برداری قرار گیرد. وی در ارتباط با بوستان فرهنگ، واقع در تفرجگاه امام زاده سیدحسین، گفت: این بوستان با کمک های حمیدرضا آذری، مدیرکل آموزش و پرورش فارس، و



مدیریت آموزش و پرورش کازرون برای استفاده دانش آموزان و فرهنگیان آماده می شود و طراحی آن به گونه ای است که دانش آموزان در دوره های کوتاه مدت خود بتوانند مهارت های زندگی را آتیا آموزش ببینند و خانواده بزرگ فرهنگیان نیز از فضای دلنگیز و آب و هوای مصفا آن بهره مند گردند. همچنین هدف گردشگری هم در آماده نمودن این مکان مدنظر بود و با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد در حال تکمیل می باشد. دبایتی نسب همچنین در بازدید از آموزشگاه خیرساز مهندس غلام عباس فروزنده خاطر نشان کرد: این آموزشگاه توسط حاج اکبر فروزنده برادر شهید فروزنده در ۶ کلاس و زمینی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع با پیشرفت فیزیکی ۳۰ درصد و با اعتباری بالغ بر ۶۵۰ میلیون تومان در روستای اسلام آباد شاپور در حال احداث بوده و چهار روستای اسلام آباد، چمران، پنج محل و هفت پاره از این مکان آموزشی بهره مند خواهند شد. مدیر آموزش و پرورش کازرون ضمن سپاسگزاری از فرماندار و معاون وی و تشکر از خیران که با کمک های خوداری رسان آموزش و پرورش بوده و همت خویش را صرف تعالی کودکان و نوجوانان این مرز و بوم نموده اند، گفت: از آنجا که حدود ۶۰ درصد از مدارس این مدیریت کلنگی میباشد از آخرین استمدادی کم که این مدیریت را در ساختن آموزشگاه، دارالقرآن، و کتابخانه مثل گذشته باری رسانند. در پایان این بازدید ۳ ساعته فرماندار کازرون ضمن تقدیر و تشکر از مدیریت آموزش و پرورش کازرون، همت بلند خیرین را ستود و آمادگی فرمانداری را برای هرگونه همکاری جهت تسریع در تکمیل پروژه ها و رفع موانع احتمالی اعلام داشت.

## نتایج مسابقات والیبال بزرگسالان کازرون در لیگ برتر استان

خبرنگار: علیرضا گلچین: تیم والیبال بزرگسالان کازرون هر روز بهتر از دیروز روی ریل حرکت می کند این تیم که در سال گذشته عنوان دوم استان فارس را در گروه خود داشت اکنون با تشکیل هیئت جدید و همکاری اداره ورزش و جوانان به لطف توانمندی است یکی پس از دیگری نتیجه قابل قبولی را در پرونده خود داشته باشد این با توجه به عدم آمادگی کامل و کمبود زمان و فضای تمرین کار خود را آغاز نموداکنون به حول قوه الهی و توجه ویژه آقای صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان با هبیت والیبال و در اختیار قرار دادن زمان بیشتر و مکان بهتری جهت تمرین این ورزشکاران توانسته است روز به روز شاهدان تر شدن بازی و نتیجه رو به رشد این تیم در لیگ برتر استان باشیم. زهرایی رئیس هیئت والیبال افروانین بازی ها در دو گروه ۴ تایی قرعه کشی شد که شهرستان کازرون با شهرستان های مرودشت، رستم و اقلید هم گروه می باشد. اولین بازی این گروه با رستم بود که با نتیجه ۳ بر ۳ تن به شکست داد و بازی دوم (رفت) اقلید بود با خوش فکری بازیکنان و درایت مربیان توانستند این تیم را با نتیجه ۳-۲ و اختلاف ۲ پوئن شکست را از حریف خود بیبرینند تا شکست را تجربه

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده					
از یکشنبه ۱۹/۱۱/۹۳ الی شنبه ۲۵/۱۱/۹۳					
ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (M/S)	طول موج	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۱۱	۲۰	۳	۶:۴۹	۱۷:۴۷
دو شنبه	۱۳	۱۹	۴	۶:۴۸	۱۷:۴۷
سه شنبه	۱۲	۲۳	۵	۶:۴۷	۱۷:۴۸
چهارشنبه	۱۵	۲۳	۵	۶:۴۷	۱۷:۴۹
پنجشنبه	۱۳	۲۱	۴	۶:۴۶	۱۷:۵۰
جمعه	۱۳	۱۹	۲	۶:۴۵	۱۷:۵۱
شنبه	۱۲	۲۰	۲	۶:۴۴	۱۷:۵۱

## آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت	بارندگی
	حداقل	حداکثر		
۹۳/۱۱/۱۱	۱۲	۱۴.۸	۷۵	۱۶.۶
۹۳/۱۱/۱۲	۷.۶	۲۱.۴	۲۸	۰
۹۳/۱۱/۱۳	۶.۴	۲۲.۴	۳۵	۰
۹۳/۱۱/۱۴	۲	۲۲.۲	۲۱	۰
۹۳/۱۱/۱۵	۲.۴	۲۳.۶	۲۲	۸۱
۹۳/۱۱/۱۶	۲.۸	۲۳.۶	۳۰	۸۲
۹۳/۱۱/۱۷	۷.۸	۲۱.۶	۲۸	۹۲

## زیر نظر:

## شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفن: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیستم شماره ۱۵۰۱ صفحه ۹

## بمناسبت فرارسیدن دهه فجر انقلاب اسلامی: افتتاحیه پروژه های قابل افتتاح مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون



به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بمناسبت فرارسیدن دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی در تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۱۶ دو طرح با حضور فرماندار شهرستان، مسئول دفتر نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مسئولین ادارات و نهاد های دولتی و همچنین جمعی از اهالی بخش جره و بالاده افتتاح شد. طرح های مرغداری گوشتی و کانال آبرسانی در بخش جره و بالاده از طرح های معرفی شده مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان به فرمانداری شهرستان و سازمان جهاد کشاورزی استان فارس می باشد. طرح مرغداری گوشتی با ظرفیت سی هزار قطعه ای یکی از طرح های معرفی شده بود که در زمینی به مساحت هشت هزار متر مربع به همراه دوسال مجزا هر کدام با ظرفیت پانزده هزار قطعه به بهره برداری رسید همچنین این طرح با استفاده از تسهیلات از محل توسعه ملی به اشتغالزایی چهار نفر بصورت ثابت و دو نفر بصورت فصلی یا موقت منجر شد. طرح دیگر معرفی شده توسط مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان، طرح کانال آبرسانی باغذشت می باشد که با اعتبار ۹۳۰۰ میلیون ریال از سال ۸۸ آغاز و در سال ۹۳ نیز به پایان رسیده است. کانال باغذشت به طول ۴۵۰۰ متر می باشد که ۵۵۰ متر آن بصورت دو قلو در مجاورت کانال آبرسانی روستای جره و ۳۹۵۰ متر با عرض ۷۰ سانتی متر و ارتفاع ۹۰ سانتی متر بصورت مجزا ساخته شده است. لازم به ذکر است این طرح سطحی را به میزان ۲۵۰ هکتار مشروب می سازد که به واسطه آن ۱۵۰ خانوار از این طرح بهره مند خواهند شد.



## در آموزش و پرورش کازرون صورت گرفت: برگزاری کارگاه آموزشی مناطق غرب فارس توسط سرگروه های آموزشی استان

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، کارگاه آموزشی مدیران و آموزگاران ابتدایی مناطق غرب فارس با حضور سرگروه های آموزشی استان در کازرون برگزار شد. محمودبتوان، معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش کازرون، هدف از برگزاری این دوره را ایجاد زمینه تبادل نظر و ارتباط مستقیم بین سرگروه های آموزشی استان با سرگروه های آموزشی ادارات آموزش و پرورش عنوان کرد. وی اضافه کرد: برای اجرای این طرح کل استان به ۲ قطب تقسیم شده است که یکی از این قطب ها آموزش و پرورش کازرون می باشد. بتوان ادامه داد: در این قطب ۷ اداره طبق سهمیه اعلام شده شرکت داشتند، که شامل کازرون، جره و بالاده، خشت و کنار، کوهمره نودان، ارزن، قائمیه و عنابریه سیار بود. شایان ذکر است که شرکت کنندگان در این کارگاه آموزشی، سرگروه های آموزشی دوره ابتدایی اداره های ذکر شده، آموزگاران مجرب، مدیران و معاونین مدارس ابتدایی بودند. بیش از ۹۰ نفر در این کارگاه آموزشی حضور داشتند که در ۷ کلاس به تفکیک اجرا شد.

باز هم پرتو آکاران کازرون خوش درخشیدند

خبرنگار: علیرضا گلچین: تیم کونگ فو پرتو آ کازرون با همکاری اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون با مربیگری استاد طاهره نوروزی فرد از باشگاه قهرمان با راهی کردن ۱۱ فایتز به شیراز توانست کسب مقام دوم تیم و چندین قهرمانی انفرادی را از آن خود کند و همچنین سرکار خانم سیده فاطمه سعیدیان توانست به مسابقات انتخاب تیم ملی کشور راه یابد. اسامی مدال آورندگان بشح ذیل می باشد: مقام اول: سیده فاطمه سعیدیان - سارا امیرعزیدی - نرجس شفیعی مقام دوم: سیده طیبه حسینی مقام سوم: مینا شفیعی - ساجر کشاورز مربی تیم: استاد طاهره نوروزی فرد سرپرست تیم: استاد تهیینه محمدی

